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Дефиниција на образовните програми и организациите прифатливи за учество во Клучната активност KA240 – Европски партнерства за развој на Училишно образование - European Partnerships for School Development) во рамките на Повикот за поднесување предлог проекти за програмата Еразмус+ за 2026 година


Во улога на апликант/носител на проект 
	Прифатливи организации / улоги

	Примери / конкретни единици во Македонија

	Локални и регионални училишни власти или тела за координација на училишта
	Град Скопје и единици на локална самоуправа (општини)



Во улога на партнери на проект
 
	Образовно ниво / програма 
	
	Подобни установи




	Ран и предучилишен развој и образование
	Детски градинки (јавни и приватни установи за згрижување и воспитание на деца)

	Основно образование
	Основни училишта и други јавни установи кои вршат дејност од основното образование

	Средно образование – општообразовни програми и активности поврзани со општообразовни наставни предмети
	Средни училишта, ученички домови и други јавни и приватни установи кои вршат дејност од средното образование



 
Други организации во улога на партнери на проект

	
	 Прифатливи организации / улоги




	
	 Примери / конкретни единици во Македонија




	Здруженија на наставници, училишни раководители и други вработени во образовниот систем; здруженија на родители и други засегнати страни во системот на училишно образование
	Здружение на наставници на Република Северна Македонија (пр. Здружение на наставници по англиски јазик, Здружение на наставници по германски јазик, Здружение на наставници по историја)
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